
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

170/16

Confeccion talonarios, placas, sellos y cajas de archivo

AVG COMERCIAL, SRLRazón Social: RNC-130394059

C/ BURENDE NO. 16, LOS CACICAZGOSDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CréditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

04/05/2016 04/05/2016a

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-170

Descripción:

Obra:

2016-CMC-47Trámite de Compra asociado:

RD$  133,924.10Total:

809-530-4800Tel:

Subtotal
Total ITBIS

 113,495.00
 20,429.10

Nombre Comercial: AVG COMERCIAL, SRL

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Sellos redondo Almacen y Suministro

Cajas de archivo muerto con logo de Procuraduria Especializada Activos

1

500

ud

ud

 995.00

 225.00

RD

RD

 995.00

 112,500.00

 1,174.10

 132,750.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 179.10

 20,250.00

 Detalle

1

2

Observación:

Observación:

IT

Cajas de archivo muerto con logo de Antilavado de Activo tamano 16 x 11 1/2

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

15053395

 133,924.10

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-170

 Plan de Entrega

1
2

1
500

.

.
04/05/2016
04/05/2016

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


